

Tonny Bruun Holding ApS

Sandbakken 10, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 05 76 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Tonny Nielsen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonny Bruun Holding ApS Sandbakken 10 6710 Esbjerg V
	E-mail: tonny@completed.dk
	CVR-nr.: 33 05 76 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Nielsen Bruun
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Kapitalinteresser	NiceHair ApS, Esbjerg MT Tapas ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i NiceHair ApS. Salget har påvirket resultatet med 34.717 t. kr. i positiv retning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.242 kr. mod -55.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.757.752 kr. mod 2.750.019 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-82.242	-55.765
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.317.000	3.864.155
Andre finansielle indtægter	91.187	409.244
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	34.717.429	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-285.622	-1.467.615
Resultat før skat	35.757.752	2.750.019
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.757.752	2.750.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.293.023	3.989.155
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	37.050.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.839.136
Disponeret i alt	35.757.752	2.750.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3	461.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>461.333</u>	<u>0</u>
4	6.347.662	10.313.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.347.662</u>	<u>10.313.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.808.995</u>	<u>10.313.233</u>
Omsætningsaktiver		
	15.297	0
5	555.553	135.807
Tilgodehavender i alt	<u>570.850</u>	<u>135.807</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.319.283</u>	<u>5.655.309</u>
Værdipapirer i alt	<u>30.319.283</u>	<u>5.655.309</u>
Likvide beholdninger	<u>12.180.461</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.070.594</u>	<u>5.791.116</u>
Aktiver i alt	<u>49.879.589</u>	<u>16.104.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.754.873	7.047.896
Overført resultat	43.833.458	6.782.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>49.713.331</u>	<u>15.555.579</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	102.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	401.030
Anden gæld	121.258	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.258</u>	<u>548.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.258</u>	<u>548.770</u>
Passiver i alt	<u>49.879.589</u>	<u>16.104.349</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.058.741	9.621.819	1.000.000	13.805.560
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.989.155	-2.839.136	1.600.000	2.750.019
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.047.896	6.782.683	1.600.000	15.555.579
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	-2.293.023	37.050.775	1.000.000	35.757.752
	125.000	4.754.873	43.833.458	1.000.000	49.713.331

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>30.319.283</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-223.630</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>285.622</u>	<u>1.467.615</u>
	<u>285.622</u>	<u>1.467.615</u>

3. Investeringsaktiver

Tilgang i årets løb	<u>461.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>461.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>461.333</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.390.337	3.265.337
Tilgang i årets løb	0	125.000
Afgang i årets løb	-1.672.548	0
Kostpris 31. december 2021	1.717.789	3.390.337
Opskrivninger 1. januar 2021	6.922.896	3.058.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.317.000	3.925.019
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.610.023	0
Regulering af interne avancer	0	64.136
Årets nedskrivninger af kapitalandele	0	-125.000
Opskrivninger 31. december 2021	4.629.873	6.922.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.347.662	10.313.233

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
NiceHair ApS	Esbjerg	20 %
MT Tapas ApS	Esbjerg	50 %

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Nærtstående parter	9,65	0	555.553

Lånet er behandlet skattemæssigt, hvor hævninger er indberettet som udbytte på hævedatoen. Debet renter er tilskrevet efter gældende regler. Låneforholdet er således bragt i orden både selskabsretligt og skatteretligt i 2022.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.
